FERRURE D'ANGLE MAGIC CORNER CORBEILLES ARENA STYLE

Caractéristiques
décor

hauteur intérieure de caisson mini
largeur de porte mini (mm)

pour caisson de largeur maxi

pour caisson de largeur mini (mm)
pour caisson de profondeur mini (mm)

sens

Référence

KESSEBOHMER

La ferrure fonctionne automatiquement, le cadre avant coulisse hors du meuble.Lors de son
extension maximum, le cadre pivote latéralement, faisant ainsi coulisser face a l'ouverture,
la partie de la ferrure située dans I'angle mort du meuble.Ouverture assistée.Fermeture
silencieuse.Rangement possible dans I'angle mort.Amortisseur intégré.Retour automatique
en fin de course.Non réversible.

Livré avec 4 tablettes Arena Style2 corbeilles 295 x 470 x 75 mm2 corbeilles 390 x 470 x 75
mm

Charge totale 32 kgs14 kgs coté portel8 kgs sur les paniers arriere

blanc / chromé
540 mm

450

1000 mm

900

500

droit

Prix HT

FA5347311256112 MAGIC CORNER ARENA STYLE BLANC 450MM DROIT -

Consulter la fiche produit
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