

# FERRURE D'ANGLE MAGIC CORNER CORBEILLES ARENA STYLE

## KESSEBOHMER

La ferrure fonctionne automatiquement, le cadre avant coulisse hors du meuble.Lors de son extension maximum, le cadre pivote latéralement, faisant ainsi coulisser face à l'ouverture, la partie de la ferrure située dans l'angle mort du meuble.Ouverture assistée.Fermerture silencieuse.Rangement possible dans l'angle mort.Amortisseur intégré.Retour automatique en fin de course.Non réversible.

Livré avec 4 tablettes Arena Style2 corbeilles 295 x 470 x 75 mm2 corbeilles 390 x 470 x 75 mm

Charge totale 32 kgs14 kgs côté porte18 kgs sur les paniers arrière

### Caractéristiques

décor	blanc / chromé
hauteur intérieure de caisson mini	540 mm
largeur de porte mini (mm)	450
pour caisson de largeur maxi	1000 mm
pour caisson de largeur mini (mm)	900
pour caisson de profondeur mini (mm)	500
sens	droit

Référence	Prix HT
FA5347311256112 MAGIC CORNER ARENA STYLE BLANC 450MM DROIT	-